



## Termo de Adjucação de Processo Licitat3rio

Prefeitura Municipal de Palhano

Modalidade: Preg3o (Setor p3blico) - Edital N3 025/2023-PE - Processo N3 12.04-002/2023

Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Preg3o

O(A) Prefeitura Municipal de Palhano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuies legais, ap3s exame e delibera3o do processo administrativo N3 12.04-002/2023, em observ3ncia ao Instrumento Convocatrio, Edital N3 025/2023-PE, que institui o(a) Preg3o (Setor p3blico) em ep3grafe, resolve(m) adjudicar a licita3o realizada na forma eletr3nica, no portal BBMNET Licita3es, conforme as condi3es a seguir:

### **RESULTADO DA LICITA3O:**

#### **N3mero do Lote: 1**

Finalidade da Licita3o:	Aquisi3o de Bens Comuns
Cr3terio de aceita3o da proposta:	Menor Pre3o
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licita3o:	GASOLINA COMUM
Quantidade:	345.000 Litro(s)
Marca:	
Valor Unit3rio:	R\$ 5,97
Valor Total:	R\$ 2.059.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE VALDEMIR DA SILVA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.802.249/0001-09
Cidade UF:	Palhano - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.059.650,00</b>

#### **N3mero do Lote: 2**

Finalidade da Licita3o:	Aquisi3o de Bens Comuns
Cr3terio de aceita3o da proposta:	Menor Pre3o
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licita3o:	ETANOL
Quantidade:	29.500 Litro(s)
Marca:	
Valor Unit3rio:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 162.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C C L COMERCIO SERVI3OS E LOCA3O</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.257.474/0001-93
Cidade UF:	Palhano - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 162.250,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DIESEL S-10
Quantidade:	440.500 Litro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,43
Valor Total:	R\$ 2.832.415,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C C L COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÃO</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.257.474/0001-93
Cidade UF:	Palhano - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.832.415,00</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DIESEL S-500
Quantidade:	28.000 Litro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,95
Valor Total:	R\$ 194.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>C C L COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÃO</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.257.474/0001-93
Cidade UF:	Palhano - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 194.600,00</b>

<b>Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)</b>	<b>Lotes adjudicados</b>
Sr.(a) Beatriz Lima Nogueira, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4

Palhano - CE, 29 de Dezembro de 2023 as 12 horas e 52 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Palhano,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Palhano

Assinatura Beatriz de Lima Nogueira  
Pregoeiro/Agente de Contratação: Beatriz Lima Nogueira